
Za∏àcznik nr 2

WZÓR

OÂWIADCZENIE KRAJOWEGO DOSTAWCY
w sprawie krajowego pochodzenia eksportowanego produktu

OÊwiadczamy, ˝e wszystkie towary dostarczane/us∏ugi wykonywane w ramach kontraktu nr ...............................

z dnia ................................................................................................................................................................................

zawartego z:

(kontrahent) ......................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................

(adres) ...............................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................

(o wartoÊci) ......................................................................................................................................................................

sà towarami/us∏ugami* w rozumieniu art. 4 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów
i us∏ug oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50 z póên. zm.), które zosta∏y uzyskane lub wyprodukowane
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

— bez udzia∏u sk∏adników pochodzenia zagranicznego*

— z udzia∏em sk∏adników pochodzenia zagranicznego, jednak˝e udzia∏ ten nie przekracza maksymalnego
procentowego udzia∏u sk∏adników pochodzenia zagranicznego w eksportowanym w ramach kontraktu
eksportowego produkcie finalnym, umo˝liwiajàcego uznanie tego produktu za krajowy — zgodnie
z rozporzàdzeniem Ministra Gospodarki z dnia 6 sierpnia 2001 r. w sprawie maksymalnego procentowego
udzia∏u sk∏adników pochodzenia zagranicznego w eksportowanym w ramach kontraktu eksportowego
produkcie finalnym, umo˝liwiajàcego uznanie tego produktu za krajowy (Dz. U. Nr 101, poz. 1097).*

Data ...................................... Podpis i piecz´ç

.............................................
———————
* Niepotrzebne skreÊliç.

Dziennik Ustaw Nr 135 — 10548 — Poz. 1518 i 1519

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195,
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442,
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536,
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348
i Nr 160, poz. 1085, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz
z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 62, poz. 718, Nr 73, 
poz. 852 i Nr 120, poz. 1268) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. W za∏àczniku do rozporzàdzenia Ministra Finan-
sów z dnia 10 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia cen
urz´dowych leków gotowych, surowic i szczepionek
produkcji krajowej (Dz. U. Nr 40, poz. 468, Nr 56,
poz. 670 i Nr 100, poz. 1075 oraz z 2001 r. Nr 13, poz.
115, Nr 34, poz. 406 i Nr 99, poz. 1076) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) pod literà B:
a) Bioracef lp. 20—22 otrzymujà brzmienie:
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 15 listopada 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustalenia cen urz´dowych leków gotowych, surowic i szczepionek
produkcji krajowej.

20 — tabl. powl. 0,125 g — 10 szt. 17,55 19,48 22,60

21 — tabl. powl. 0,25 g — 10 szt. 31,22 34,65 40,20

22 — tabl. powl. 0,5 g — 10 szt. 54,52 60,52 70,20



Dziennik Ustaw Nr 135 — 10549 — Poz. 1519 i 1520

b) lp. 46 otrzymuje brzmienie:

2) pod literà C lp. 14—15 otrzymujà brzmienie:

46 Buderhin — aerozol do nosa zawiesina 50 mcg/dawk´ donoso-
wà 1 poj. 10 ml (200 dawek) 7,08 7,86 9,80

14 Cardin 10 tabl. powl. 10 mg — 30 tabl. 38,60 42,85 49,70

15 Cardin 20 tabl. powl. 20 mg — 30 tabl. 58,53 64,97 75,40

3) pod literà G:

a) Gentamicin lp. 27—29 otrzymujà brzmienie:

27 — roztwór do wstrzykiwaƒ domi´Êniowych 10 mg/ml, 10 am-
pu∏ek po 2 ml 6,89 7,65 9,60

28 — roztwór do wstrzykiwaƒ domi´Êniowych 20 mg/ml, 10 am-
pu∏ek po 2 ml 7,43 8,25 10,20

29 — roztwór do wstrzykiwaƒ domi´Êniowych 40 mg/ml, 10 am-
pu∏ek po 2 ml 7,95 8,82 10,80

b) lp. 35 otrzymuje brzmienie:

35 Gluformin tabl. powl. 850 mg — 30 tabl. 6,80 7,55 9,50

4) pod literà H skreÊla si´ lp. 6;

5) pod literà L lp. 48 otrzymuje brzmienie:

48 Lovastatinum — tabl. 20 mg — 30 szt. 31,71 35,20 40,90

6) pod literà P lp. 18 otrzymuje brzmienie:

18 Pernazinum 0,1 tabl. 100 mg — 30 tabl. 4,89 5,43 7,06

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 19 listopada 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podatku akcyzowego.

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5,
art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 1 lit. a)—c) oraz e),
pkt 2 i ust. 4, art. 38 ust. 2 i 3 oraz art. 47 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28,
poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670,
z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r.
Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123,
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943
i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161,
poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596
i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105,

poz. 1107 oraz z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz. 459,
Nr 56, poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90,
poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
22 grudnia 2000 r. w sprawie podatku akcyzowego
(Dz. U. Nr 119, poz. 1259 oraz z 2001 r. Nr 29, poz. 324
i Nr 126, poz. 1388) w za∏àczniku nr 3 w poz. 14 na koƒ-
cu dodaje si´ odpowiednio w kolumnach 2, 3, 4 nast´-
pujàcy kod PCN i odpowiadajàcà mu nazw´ grupy 
towarów oraz stawk´ podatku akcyzowego w brzmie-
niu:


